
Page 1 of 9 
 

 
 

                                                        
 

Mahatma Gandhi Antarrashtriya Hindi Vishwavidyalaya, Wardha 
Gandhi Hill, Wardha- 442001. (Maharashtra) 

[Phone No. 07152-230902] 
[Website : www.hindivishwa.org] 

 
Tender No. MGAHV/CD/34/2023-24/14                                          Date : 08/08/2023 

 
 

 
 
Sealed tenders are invited Providing and fixing Modular Kitchen work for Professor’s 

Quarter’s MGAHV, Wardha. The tender should reach the University on or before 08/09/2023  up 
to 04:00 p.m. 

The detailed terms and conditions of tender can be obtained from www.hindivishwa.org 
and www.eprocure.gov.in 

  

 
 

                                                                                                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tender Notice 



Page 2 of 9 
 

 
 
 
 
 

MAHATMA GANDHI ANTARRASHTRIYA 
HINDI VISHWAVIDYALAYA 

Post Hindi Vishwavidyalaya, Gandhi Hills,Wardha-442 001. 
(Phone 07152-230902) 

[Website : www.hindivishwa.org] 
 

 
Tender No. : MGAHV/CD/34/2023-24/14                   Date : 08.08.2023       
  

 
 

 
TENDER FOR 

Modular Kitchen work 
 

 
 
 
TENDER  FORM SALE    : 10.00 AM  on 11.08.2023 
WILL START FROM     
 
LAST  DATE  FOR  SALE  OF                                   : Upto 03.00 PM  on 08.09.2023 
TENDER  FORM                               
 
LAST  DATE  FOR  SUBMISSION  OF  : Upto 04.00 PM on 08.09.2023 
TENDER  FORM 

DATE  OF  OPENING OF TENDER    : At 05.00 PM on 08.09.2023 
(i.e. Technical Bid) 
 
 

 Tender available on www.eprocure.gov.in & www.hindivishwa.org   
 
                                                                                       
  
 

TENDER FORM PRICE   Rs. 500/-    
 

 
 



Page 3 of 9 
 

fufonkdrkZ }kjk Hkjs tkus okyh tkudkjh 

Ø- la- fooj.k  fufonkdrkZ }kjk Hkjs tkus okyk 

fooj.k 

layXud 

Øekad 

1- QeZ dk uke ,oa irk %   

2- QeZ ds Proprietor/Partner dk uke %   

3- eksckby uEcj %   

4- bZesy vkbZMh %   

5- QeZ dk iathdj.k Øekad o frfFk %   

6- iath;u djus okys foHkkx dk uke %   

7- th-,l-Vh- uEcj %   

8- iSu uEcj %   

9- vk/kkj Øekad %   

10- vuqHko izek.k i= %   

11- foxr Øfed rhu o”kksZa dk vk;dj 

fjVuZ izek.k i= 

%   

12- Jfed dk chek izek.k i= %   

13- UNDERTAKING REGARDING NOT BEING 
BLACKLISTING 
 

%   

14- layXu Mh-Mh- dk fooj.k % jkf'k ₹ ------------------------------------- 

fnukad  -------------------------------------- 

cSad dk uke ------------------------------ 

‘kk[kk ------------------------------------------ 

 

14- vU; izek.k i= %   

 
 

fufonk Hkjus okys dk gLrk{kj ,oa eqgj 
 



Page 4 of 9 
 

egkRek xka/kh varjjk"Vªh; fganh fo'ofo|ky;] o/kkZ 

( 07152-230902)
w w w . h i n d i v i s h w a . o r g  

 
Name of work : Providing and Fixing Modular Kitchen work for Professor’s Quarter’s                                      

MGAHV , Wardha. 
 
Tender No. : MGAHV/CD/34/2023-24/14                   Date :  08.08.2023 
 

(Technical Bid and other conditions) 
 

 
1 -  dk;Z dk  fooj.k      & layXu 

2- EMD jkf’k ₹ 25000@&  

3- th-,l-Vh- Øekad vfuok;ZA ¼Nk;kizfr layXu djuk vfuok;Z½ 

4- PAN Øekad vfuok;ZA ¼Nk;kizfr layXu djuk vfuok;Z½ 

5- foxr Øfed rhu o”kksZa ¼2020&21] 2021&22] 2022&23½ dk dsUnz ljdkj ,oa jkT; ljdkj ds 
vuqnkfur laLFkkuksa esa baVsfj;j fMtkbfuax dk;Z djkus dk vuqHko izek.k i= tks fd izR;sd foRrh; o”kZ 

esa #i;k chl yk[k ls de u gks dks lunh ys[kkdkj (Chartered Accountant) ls izekf.kr dj tek 

djuk vfuok;Z gksxkA 

6- Technical & Financial bid  dks vyx&vyx fyQkQksa esa lhycan dj ,d cM+s fyQkQs esa Mkydj 

fyQkQk can djuk gksxk vkSj ml fyQkQs ij ^ Providing and Fixing Modular Kitchen work 

for Professor’s Quarter’s at MGAHV,  Wardha.* fy[kdj tek djuk vfuok;Z gksxkA 

7- fufonk Hkjus ls iwoZ dk;ZLFky dk fujh{k.k djuk visf{kr gSA fdlh Hkh izdkj dh tkudkjh@Li”Vhdj.k 
ifjlj fodkl foHkkx dk;kZy; ls dk;Z fnolksa@dk;Z le;ksa esa izkIr dh tk ldrh gSA 

8- fufonk esa nh xbZ njsa 03 ¼rhu½ ekg rd oS/k jgsaxhA 

9- dk;kZns’k tkjh gksus ds i'pkr 60 fnuksa esa dk;Z iw.kZ djuk gksxkA foyEc dh n’kk esa izfrfnu       

₹ 1]000@& n.M Lo:i fcy ls dVkSrh dh tk,xhA 

10- mDr fufonk esa laiw.kZ lkexzh] Jfed O;; ,oa dj vkfn lfEefyr djuk gksxkA 

11- fufonkdkjd dks foxr Øfed rhu o”kksZa ¼2020&21] 2021&22] 2022&23½ dk vk;dj fjVuZ dk 
izek.k i= lunh ys[kkdkj (Chartered Accountant) ls izekf.kr dj tek djuk vfuok;Z gksxkA  

12- Jfedksa dk chek gksuk vfuok;ZA ¼dk;kZns’k izkfIr ds ckn ifjlj fodkl foHkkx esa lacaf/kr izek.k i= 
izLrqr djus ds ckn gh dk;Z izkjEHk djuk gksxk½ 

ekaxi=& foRRkkf/kdkjh e-xka-va-fga-fo-]o/kkZ] egkjk”Vªª ds uke ns; 



Page 5 of 9 
 

13- dkssjksuk ok;jl ds QSyko dks jksdus gsrq lkekftd nwjh (Social Distance) cuk, j[kus ,oa ljdkjh 

fn’kkfunsZ’kksa dk ikyu djrs gq, fufonkdkjd ,oa Jfedksa }kjk dk;Z dk fu”iknu fd;k tk,xkA 

14- dk;Z ds nkSjku ;fn fdlh izdkj dh nq?kZVuk gksrh gS rks mldh laiw.kZ ftEesnkjh fufonkdkjd dh gksxhA 

15- dk;kZns'k izkIr fufonkdrkZ dks Hkkjr ljdkj@egkjk"Vª ljdkj ds Je dkuwuksa] cky etnwjh dkuwuksa vkfn 
fu;eksa dk ikyu djuk vfuok;Z gksxkA  

16- dk;kZns'k izkIr fufonkdrkZ dks dk;ksZa dh xq.koRrk lqfuf’pr djus laca/kh dsanzh; yksd fuekZ.k foHkkx  dh 

fof’kf”V;ksa ds vuq:i dk;Z lEikfnr djuk gksxk rFkk fcy ds lkFk vko’;d VsLV fjiksVZ tek fd;k 

tkuk gksxkA 

17-  dk;Z ds nkSjku gksus okyh fdlh Hkh izdkj dh {kfr ds fy, fo’ofo|ky; dk mRrjnkf;Ro vFkok 
nsunkjh ugha gksxh vkSj u gh bl izdkj dk dksbZ nkok u rks dk;kZns'k izkIr fufonkdrkZ }kjk vkSj u 

Jfedksa }kjk fd;k tk;sxk vkSj u gh fo’ofo|ky; }kjk Lohdkj fd;k tk;sxkA 

18- foRrh; fufonk esa fofHkUu vkbVeksa dh n’kkZ;h x;h ek=k vuqekfur gSA dk;Z lEiknu ds le; fdlh 
Hkh vkbVe dh ek=k esa la’kks/ku gks ldrk gS ;k dksbZ dk;Z ugha Hkh lEikfnr djk;s tkus dk fu.kZ; 

fy;k tk ldrk gSA mDr gsrq dk;kZns'k izkIr fufonkdrkZ dk dksbZ nkok Lohdkj ugha gksxkA 

19- dk;Z ds nkSjku ;fn fo’ofo|ky; dh fctyh dk mi;ksx fd;k tkrk gS rks izfr ;wfuV ₹ 10-00 ds 

vuqlkj dk;kZns’k izkIr fufonkdrkZ dks fo’ofo|ky; ds i{k esa Hkqxrku djuk gksxkA dk;kZns’k izkIr   

fufonkdrkZ }kjk fctyh ehVj dk O;; Lo;a ogu djuk gksxk rFkk foHkkx ds bysDVªhf’k;u ds ek/;e 

ls gh fctyh dusD’ku ysuk gksxkA  

20- fufonk izi= ,oa layXu nLrkost+ ds izR;sd i`”B ij fufonkdkjd }kjk gLrk{kj ,oa eqgj yxkuk 
vfuok;Z gSA 

21- foRrh; fufonk esa njksa dk vf/kys[ku (Overwriting) ekU; ugha gksxk blfy, foRrh; fufonk esa njksa 

dks cgqr gh /;ku ls vkSj fcuk vf/kys[ku (Overwriting) ds Hkjk tk,A 

22- foRrh; fufonk esa =qfViw.kZ x.kuk (Wrong Calculation) ekU; ugha gksaxhA fdlh Hkh izdkj ds lansg dh 

fLFkfr esa ‘kCnksa esa fy[kh xbZ jkf’k gh ekU; gksxhA 

23- fufonk dks dqylfpo dk;kZy; esa j[ks Tender Box esa Mkyuk gksxkA 

24- lHkh vgZrk,¡ fufonk tek djus ls iwoZ ;k vafre frfFk rd iw.kZ djuk vfuok;Z gSA 

25- dk;Z iw.kZ gksus ds mijkUr fo’ofo|ky; ds vfHk;arkvksa ,oa ijke’kZnkrk }kjk dk;Z ds lR;kiu ,oa fcy 
dh tk¡p ds mijkar gh Hkqxrku dh dk;Zokgh laiUu dh tk,xhA 

26- fufonk izi= izkIr djus gsrq ^foRrkf/kdkjh] e-xka-va-fga-fo-] o/kkZ ¼egkjk”Vª½* ds uke ls ns; ₹ 500@& 
¼#i;k ikap lkS ek=½ dk fMekaM Mªk¶V ifjlj fodkl foHkkx esa tek dj fufonk izi= izkIr fd;k tk 

ldrk gSA ;fn fufonkdkjd }kjk osclkbV ls fufonk izi= MkmuyksM dj fufonk tek dh tkrh gS rks 

mDr fufonk izi= ds lkFk ^foRrkf/kdkjh] e-xka-va-fga-fo-] o/kkZ ¼egkjk”Vª½* ds uke ls ns; ₹ 500@& dk 
fMekaM Mªk¶V tksM+uk vfuok;Z gSA 



Page 6 of 9 
 

27- fufonk izkIr djus okyh QeZ dks dk;kZns’k tkjh gksus ds 05 fnuksa ds vanj fufonk dh ykxr dk 05% 

Performance  Security ds :i esa 06 ekg ds fy, /kujkf’k Mh-Mh- ds ek/;e ls ^foRrkf/kdkjh] e-xka-

va-fga-fo-] o/kkZ ¼egkjk”Vª½* ds uke ls fo’ofo|ky; esa tek djuk vfuok;Z gksxkA 

28- rduhdh fufonk esa lQy fufonkdkjd dks bZ&esy@nwjHkk"k ds ek/;e ls lwfpr fd;k tk,xk ftlls 

rduhdh fufonk esa lQy leLr fufonkdkjd ^foRrh; fufonk* [kqyus ds le; mifLFkr jg ldsaA vr% 

fyQkQs ds Åij bZesy] eksckby uEcj ,oa irk vo’; fy[ksaA 

29- fufonk esa fdlh Hkh izdkj ds ifjorZu@lq/kkj@la’kks/ku gksus ij mDr dh lwpuk ek= fo’ofo|ky; dh 

osclkbV www.hindivishwa.org ij izdkf’kr dh tk,xh blfy, osclkbV yxkrkj ns[krs jgsaA 

30- fo’ofo|ky; ds ikl fdlh Hkh Lrj ij fufonk esa fuèkkZfjr tkudkjh] 'krksZa] çfØ;k vkSj çksVksdkWy dks 
jí djus vkSj tksM+us dk foosdkfèkdkj lqjf{kr gksxkA blds f[kykQ fufonkdrkZ dk dksbZ Hkh nkok 

Lohdk;Z ugha gksxkA  

31- fo’ofo|ky; fcuk dksbZ dkj.k crk;s fdlh Hkh le; fufonk dks fujLr djus dk vfèkdkj vius ikl 
lqjf{kr j[krk gSA fdlh Hkh fookn dh n'kk esa fooknksa dk {ks=kfèkdkj oèkkZ ¼egkjk”Vª½ gh gksxkA 

 

 

 

VsaMj Hkjus okys dk gLrk{kj ,oa eqgj 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Page 7 of 9 
 

 
UNDERTAKING REGARDING NOT BEING BLACKLISTED 

 
It is hereby certified that, I/we ___________________________________________ are 

not blacklisted by any Ministry/ Departments of Central/ State Government, International 

bodies like United Nations, World Bank or any other organization/ Funding Agencies as 

on date. The Organization will immediately inform to M.G.A.H.V, Wardha in case of any 

change in the situation any time here in after. 

  
Place: __________  
Date: __/___/____  

Name:_______________________  
Designation__________________  
Seal 

 



Page 8 of 9 
 

(Financial Bid) 

Name of work :    Providing and fixing Modular Kitchen work for Professor’s Quarter’s MGAHV, Wardha 

 

        Tender No. MGAHV/CD/34/2023-24/14        Date:08.08.2023 

 

S. 
No. 

Description Quantity Unit Rate Total Amount  
(In figure) 

Total Amount 
 (In words) 

  Civil Work          
1 Kitchen Cabinet (Lower unit and upper unit) 

   
 

 

 
Kitchen Cabinet : Providing & fixing of 50X25MM 
Aluminum frame inserting wood in aluminum pipe .All 
Material should be standard make ,18mm plywood inner 
both side white, outer decorative, SS handles kitchen 
trolley, cutlery, plate ,thali one each telescope channel 
,auto hinges , factory pressed PVC edge bending etc. as 
per drawing. 

 
 

59.31  

 
 

Sq.m 

 
 

 

 
Total 

   
 

 

                                                              Add GST @ 18% 
   

 
 

 
                                                                         G. Total 

   
 

 

 

 

 

VsaMj Hkjus okys dk gLrk{kj ,oa eqgj 

 

 



Page 9 of 9 
 

          


